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PUHEENJOHTAJAJALTA

2025
Tämä on allekirjoittaneen kymmenes puheenjohtajan palsta. Niin se aika 

rientää! Kymmenvuotisen matkan varrelle on mahtunut paljon asioita niin 

golfissa, kuin yleisesti maailman menossa. Olen hyvin iloinen siitä, että 

seurallemme on edelleen tilausta jäsentemme parissa ja olemme onnistu-

neet jälleen saamaan yhden vuosikirjan painettua. Tämä onkin jo seuram-

me kahdeksastoista vuosikirja. 

Vuosikirjan lisäksi seuramme tarjoaa kesällä tuttuun tapaan jälleen 

hienon kattauksen hikkoritapahtumia, avoimia kilpailuita ja seuran sisäi-

siä tapahtumia. Näissä tapahtumissa on tilaa ja olisikin hienoa, jos kaikki 

seuramme jäsenet tarttuisivat mahdollisuuteen ja osallistuisivat ainakin 

yhteen tapahtumaan kesän aikana. Mukaan voi luonnollisesti myös ottaa 

jonkun toisen golffarin tutustumaan seuraamme, golfin historiaan ja hikko-

rigolfiin. Seuramme omistuksessa on useita vuokrasettejä, joten välineet 

eivät ole esteenä. Toivonkin, että mahdollisimman moni jäsenistämme 

tarttuu tähän haasteeseen. 

Vuoden 2025 hikkorigolfin SM- kilpailut järjestetään historiallisella Hugo 

-kentällä Aulangolla, jossa golfissa on kilpailtu jo vuodesta 1940 lähtien. 

Tapahtumasta tulee varmasti ikimuistoinen. Hugo on meille hikkorigolffa-

reille merkityksellinen paikka, koska siellä pelattiin suomen ensimmäinen 

hikkorikisa syksyllä 2006.

“Always make a total effort, 
even when the odds are against you.” 

(Arnold Palmer)
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Hikkorikausi 2024

Mestaruudet ratkottiin Hyvinkään Golf 
kentällä.
Kisoihin osallistui ilahduttavasti 25 pelaajaa, 13 seniori 
miestä, 8 yleisen sarjan miestä ja 4 naista. Kisassa rat-
kottiin SCR lyöntipelin Hickory mestarit, tasoitukselli-
sen Hickory Open mestari sekä paras joukkue.

Miesten mestaruuden voitti Golf Talman Niklas 
Lindström, hopeaa saavutti Helsingin Golfklubin Mika 
Hjorth ja pronssia Kymen Golfin Margus Tramberg. Se-
niorien mestaruuden saavutti Kymen Golfin Lauri Val-
konen, hopeaa Keimola Golfin Arto Kuikolle ja pronssia 
Suur-Helsingin Golfin Risto Lehtiselle. Naisten mes-
taruus meni Keimola Golfin Henna Kassiselle, hopeaa 
Golf Talman Tiina Kukkonen-Suvivuolle ja pronssia Ky-
men Golfin Arja Männistölle.

Tasotuksellisen Hickory Openin voiton otti Kymen 
Golfin Margus Tramberg.  Marguksen ja Lauri Valkosen 
menestyksen avulla joukkuemestaruuden vei Kymen 
Golf. 

Golf Hickory Tour 2024 koostui viidestä osakilpai-
luista. Hyvinkään Golf isännöi Hickory Suomen mes-
taruuskilpailuja. Kauden Hickory Tour finaali pelattiin 
SHG:n Lakiston golfkentällä. 
World Hickory Open kisassa saavutettiin jälleen me-
nestystä.

Teksti Risto Lehtinen

Seniorien mestari 
Lauri Valkonen ja pronssimitalisti 
Risto Lehtinen

Kymen Golfin mestarijoukkue, 
Margus, Lauri, Jussi & 
Arja Männistö

Hickory Open voittaja 
Margus Tramberg

Näkymä 
Brora Golf kentältä
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Lassin Pokaali
Lassin Pokaalia lähti tavoittelemaan tällä kertaa 8 pe-
laajaa. Finaalissa kohtasivat edellisen vuoden finalistit, 
Keimolan Marko Matikka ja Hyvinkään Jarmo Maunu.  
Ottelu ratkesi Keimola Saras kentän väylällä 16 Markon 
hyväksi luvuin 3/2. 

Pronssiottelu pelattiin Kotkassa, Margus Tramberg 
Mika Hjorthin lukemin 1/0.
kuva Lassin_pokaali_finalistit: ”Marko ja Jarmo”

Tour 2024
Hikkori Tour vuoden 2023 osalta päättyi Lakistossa 
pelattuun finaaliin. Tuloksiin laskettiin enintään 4 kisan 
pisteet sarjoissa Miehet-hcp, Naiset-hcp, Seniorit-hcp 
ja Yleinen-scr. 

Miesten tasoitukselliseen kisaan lähdettiin järjestyk-
sessä; johdossa Margus Tramberg KG, toisena Jarmo 
Maunu HyG ja kolmantena Marko Matikka KGV. Tourin 
järjestys säilyi kisan jälkeen muuttumattomana. 

Naisten tasoitukselliseen kisaan lähdettiin tasaises-
ta pistetilanteesta.  Kauden voiton vei Keimolan Henna 
Kassinen. Toiseksi nousi Arja Männistö KG yhden pis-
teen erolla Golf Talman Tiina Kukkonen-Suvivuohon. 

Seniori kisan lähtötilanne oli ennen finaalia hyvin ta-
sainen kärkikolmikon ollessa 3 pisteen sisällä järjestyk-
sessä Ville Suvivuo GT, Osmo Moisio KGV ja Antti Paa-
tola KGV.  Tourin voiton vei Osmo finaalikisan voitolla. 
Toiseksi nousi Antti ohittamalla finaalikisassa Villen.

Scratch-sarjan parhaat tulivat miesten sarjasta jär-
jestyksessä Jarmo Maunu, Marko Matikka ja Margus 
Tramberg. Jarmon nousi voittoon kolmannelta sijalta 
finaalikisan voiton/tuplapisteiden turvin. 
kuva toursarjojen voittajat: ”Margus, Henna, Osmo ja 
Marko”

Persimmon & Blades - Masters 2024
SGHS kauden 2024 viimeinen kisa eli vintage-välineillä 

Marko Fortrose & 
Rosemarkie kentällä

pelattava lp/hcp pelattiin SHG Lakiston kentällä. Kisan 
paras oli Jarmo Maunu tuloksella lp/hcp 73. Naisista 
paras oli Outi Hemmo 76. Parhaan SCR tuloksen 84 pe-
lasi Jarmo.

World Hickory Open 2024
Lokakuussa pelattuun World Hickory Open kisaan 
osallistui neljä jäsentämme. Kisakenttinä olivat Pohjois- 
Skotlannissa sijaitsevat Brora Golf Club, Fortrose & Ro-
semarkie Golf Club Links ja Moray Golf Club.

Miesten amatöörisarjan vuoden 2023 mestaruuden 
voittanut Jarmo Maunu puolusti titteliä kunniakkaasti. 
Jarmo sijoittui kolmanneksi tuloksella 257. 
Senior division sarjassa Marko Matikka sijoittui viiden-
neksi (269) ja samalla hän oli amatöörisarjan hcp kisan 
kolmas. Naisten hcp sarjassa Anne-Mari sijoittui toi-
seksi.

Marko & Jarmo
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2025Hikkoritapahtumia kaudella

Kilpailukutsut julkaistaan kaudella 
myös osoitteessa: 

https://www.facebook.com/sghs.fi

Kaudella 
2025 

kilpailuja 
järjestetään 

5.

Toukokuu
sunnuntai 25	 Keimola Hickory Open Hosted by Antti
	 Tour avauskilpailun pelaamme tänä vuonna Keimola Golfin kentällä

Kesäkuu
sunnuntai 8. 	 PAPPER & HUS AB Hickory Open, EKE Golf, Raasepori
	 Jo tutuksi käynyt kisa nyt kauden alkupuolella. 

lauantai 28.	 Open Finnish Hickory Championship, Aulanko Golf 
	 Suomen hikkorimestaruudet ratkotaan Aulanko Golfin HUGO kentällä. 
	 Samassa yhteydessä pelataan Finnish Hickory Open, 
	 Suomen vanhin hikkorikisa. Kisa on kaikille golfareille avoin. 

	 Pelattavat sarjat ovat:
	 - miesten mestaruus, lyöntipeli scr
	 - naisten mestaruus, lyöntipeli scr
	 - seniorimestaruus yli 60-vuotiaille miespelaajille, lyöntipeli src
	 - suomalaisten golfklubien välinen joukkuemestaruus
	 - Finnish Hickory Open, tasoituksellinen lyöntipeli kaikille osallistujille.

	 Kisan tarkka ohjelma toisaalla tässä lehdessä. 
	 Kisasta jaetaan kaksinkertaiset pisteet Finnish Hickory Rankingissa.

Elokuu
lauantai 23.8.	 Mussalo Hickory Open
	 Keskikesän tauon jälkeen tour jatkuu Kymen Golfin 
	 osakilpailulla Mussalon kentällä.

Syyskuu
sunnuntai 14.	 Hikkori-Jussin Hickory Open, Suur-Helsingin Golf, Lakisto, Espoo
	 SHG:n Luukin kenttä on tänä vuonna Hickory Tourin finaalikenttä. 
	 Jaossa on tuplapisteet Hickory Rankingissä joten Rankingin voitto 
	 ratkeaa edellisten vuosien tapaan vasta finaalissa. 
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Finnish Hickory Tour 2025 Hickory Ranking 2025

Kaudella 2025 pelataan 5 osakilpailua. Kilpailut ovat avoimia ja pelataan pistebogeyna 18r. 
Sarjoina ovat miehet yleinen, naiset sekä seniorimiehet yli 60 v. 
Lisäksi palkitaan paras scr-tulos. 

Osakilpailut ovat: 

•	 SU 25.5 Keimola Hickory Open Hosted by Antti

•	 SU 8.6. Papper & Hus AB Hickory Ope, EKE GOLF, RAASEPORI

•	 LA 28.6. SGHS Hickory Suomenmestaruuskilpailut, 
	 LP (SCR, HCP) Aulanko Golf Hugo kenttä

•	 LA 23.8. Mussalo Hickory Open, Kymen Golf, KOTKA

•	 SU 14.9. Hikkori-Jussin Hickory Open SHG Luukki, ESPOO / Finaalikisa

Kilpailuihin tulee ilmoittautua järjestävän seuran caddiemasterille tai seuran nettisivujen kautta 
viimeistään kolme (3) päivää ennen eli keskiviikkona klo 18.00 (lauantai kilpailu) tai torstaina klo 
18.00, jos kilpailu pelataan sunnuntaina. Peruutukset sairaustapauksissa ilmoitetaan suoraan 
kilpailunjohtajalle mahdollisimman pikaisesti kilpailua edeltävänä päivänä. Golfklubeilla on oi-
keus periä kilpailumaksu heille peruuttamattomista osallistumisista suoraan kilpailuun ilmoit-
tautuneelta ko. pelaajalta. Kilpailumaksu maksetaan ennen kilpailua klubien caddiemasterille. 

Hickory-kilpailuissa pelataan Suomen golfhistoriallisen seura SGHS ry:n määrittelemien väline-
sääntöjen mukaisesti. Ainoastaan aidot puuvartiset ennen vuotta 1935 valmistetut mailat ovat 
sallittuja. Säännöt löytyvät internet-sivuilta www.sghs.fi. Palloina voidaan käyttää kaikkia nyky-
sääntöjen sallimia palloja. Etäisyysmittarit tms. ovat kiellettyjä. Kilpailuihin saa pukeutua ajan 
hengen mukaisesti. Tämä ei toki ole pakollista.

Kilpailukutsuissa kerrotaan pelattavat tiit, jotka lähtökohtaisesti ovat: miehet yleinen keltaisilta, 
seniorimiehet sinisiltä tai punaisilta, yli 75v. miehet sekä naiset pelaavat punaisilta. Kilpailunjoh-
taja tekee lopullisen päätöksen pelattavista tiistä. Tasoitussarjoihin tasoitukset lasketaan taa-
empien tiipaikkojen slopeluvun mukaisesti. Korkein käytettävä tasoitus sarjoittain on 36. Am-
mattilaiset pelaavat scr-sarjassa valkoisilta(M) ja sinisiltä(N).

Kaudella 2025 rankataan suomalaiset hikkoripelaajat paremmuusjärjestykseen 
Hickory Rankingin avulla. 
Ranking lasketaan neljässä eri sarjassa:

-	 src kaikille yhteisesti
-	 hcp-miehet
-	 hcp-naiset ja 
-	 hcp-seniorimiehet (yli 60v)

Rankingissä huomioidaan menestyminen kaudella 2024 Finnish Hickory Tourin osakilpailuis-
sa mukaan lukien SM-kisa (src-sarja) ja Finnish Hickory Open (lp hcp-sarjat). Scr-sarjaan ovat 
myös ammattilaiset tervetulleita. Src-sarja on yhteinen kaikille. SM-kisojen scr-sarjojen tulokset 
yhdistetään src-rankingia varten.  Rankingin lopputuloksiin lasketaan mukaan neljän parhaan 
Finnish Hickory Tourin osakilpailun pisteet.

Finnish Hickory Tourin kilpailuissa pelataan tasoituksellista sarjaa (hcp pb) erikseen miehillä, 
naisilla ja senioreilla. Finnish Hickory Openissa miehet, naiset ja seniorit pelaavat samassa sar-
jassa (hcp lp), mutta ranking-pisteet tasoitussarjassa lasketaan miehille, naisille ja senioreille 
erikseen. 

Finnish Hickory Tourin osakilpailussa jaetaan src-sarjassa pisteitä viidelletoista parhaalle. 
Scr-sarjassa pisteet jakautuvat 30, 26, 23, 20, 17, 14, 12, 10, 8, 6, 5, 4, 3, 2, 1. 

Pisteet tasoituksellisissa sarjoissa kymmenelle parhaalle ovat 20, 15, 12, 10, 8, 6, 4, 3, 2 ja 1. 
SM-kilpailussa, Finnish Hickory Openissa ja Hickory Tourin finaalissa jaetaan kaksinkertaiset 
pisteet. Seniorit ilmoittavat ilmoittautumisen yhteydessä, kauden alussa, sarjaansa osallistumi-
sen.

Ranking-voittajat palkitaan finaalin yhteydessä suoritettavassa palkintojenjaossa seuraavassa 
järjestyksessä: 1.scr, 1.hcp-M, 1.hcp-N, 1.hcp-Sen. Vain yksi palkinto pelaajaa kohden. Tasati-
lanteissa eniten 1.sijoja ja sitten 2.sijoja kerännyt voittaa. Osakilpailuissa kilpailujohtaja päättää 
palkintojen jaon järjestyksen ja määrän.
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ILMOITTAUTUMINEN HIKKORIGOLFIN SM-KILPAILUUN 
AULANKO GOLF HUGO-KENTÄLLÄ LAUANTAINA 28.6.2025

Tervetuloa Hikkorigolfin SM-kilpailuun.

SUOMEN GOLFHISTORIALLINEN SEURA ry

Ilmoittaudu keskiviikko 25.6.2025 
mennessä ensisijaisesti Gamebookin kautta. 
Ellei gamebookia ole käytössä niin 
ilmoittautumisen voi tehdä puhelimitse 
03-653 7741 tai 
sähköpostilla toimisto@aulankogolf.fi.

      

 
HIKKORIGOLFIN SM-KILPAILUT 28.6.2025, Aulanko golf 
Hikkorigolfin Suomen mestaruuskilpailut pidetään Aulanko golfin HUGO-kentällä lauantaina 
28.päivänä kesäkuuta 2025 alkaen klo 11.00. Kilpailuissa ratkaistaan miesten, naisten ja 
miesseniorien henkilökohtaiset mestaruudet sekä niiden lisäksi klubien välinen mestaruus ja Finnish 
Hickory Open eli tasoituksellinen lyöntipelimestaruus. Kilpailu on avoin kaikille golfareille. 

Suomen Golfhistoriallinen Seura (SGHS) toivottaa kaikki hikkorigolfista kiinnostuneet osallistumaan 
tapahtumaan.   

Kilpailusarjat:   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, miehet.   

Voittaja on vuoden 2025 hikkorigolfin miesten Suomen mestari.   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, naiset.   

Voittaja on vuoden 2025 hikkorigolfin naisten Suomen mestari.   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, seniorit 60v miehet.   

Voittaja on vuoden 2025 hikkorigolfin seniorien Suomen mestari.   

- Tasoituksellinen 18 reiän lyöntipeli kaikille osallistujille.   

Paras nettotulos voittaa vuoden 2025 Finnish Hickory Openin   

- Klubien välinen joukkuekilpailu. Klubin pelaajien kaksi parasta tulosta sekä brutto- että 
nettosarjoista lasketaan yhteen (voi olla samat pelaajat). Alhaisin tulos voittaa klubien välisen 
Suomen mestaruuden.   

Finnish Hickory Openin osallistujan maksimi pelitasoitus on 36.   

Tasatulokset:   

Henkilökohtaiset Suomen mestaruudet ratkaistaan jatkorei’illä.  

Finnish Hickory Openin voittaa pienemmällä tasoituksella pelannut pelaaja.   

Klubimestaruuden voittaa joukkue, jolla on pienempi joukkueessa mukana olevien pelaajien 
yhteenlaskettu tasoituksen keskiarvo. 

Pelattavat tiit:   

Miehet: Keltaiset tiit. Seniorimiehet ja Naiset: Punaiset tiit.   

Välineet:   

Kilpailussa noudatetaan SGHS:n määrittelemiä välinesääntöjä. Ainoastaan aidot puuvartiset ennen vuotta 
1935 valmistetut mailat ovat sallittuja. Säännöt löytyvät SGHS:n Internet-sivuilta osoitteesta www.sghs.fi. 
Sieltä löytyy malleja ajan hengen mukaisesta pukeutumisesta. Palloina voidaan käyttää kaikkia 
nykysääntöjen sallimia palloja.  Etäisyyttä mittaavien laitteiden käyttö on kielletty. Golfauton käyttö on 
sallittu vain lääkärintodistuksella.  
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Osallistumis- / kilpailumaksut: 

Osallistumismaksu 55 €. 

Osallistumismaksu sisältää kilpailumaksun, sekä ruokailun kisan jälkeen. 

Mailojen vuokraus:   

Niille, joilla ei ole omia hikkorimailoja, on SGHS varautunut vuokraamaan mailat.  

Mailojen vuokra kilpailupäiväksi on 20 €.   

Maksu suoritetaan (MobilePay) vuokrauksen yhteydessä. 

Mailojen varaaminen ja mahdolliset lisäpäivät ota yhteyttä info@sghs.fi  

Harjoittelu ja kilpailu 

♦ Harjoituskierros pelattavissa pe 27.6.2025 

Harjoituskierroksen greenfee vieraspelaajille on 40 €. Jokainen pelaaja varaa itse peliajan 
suoraan Aulanko golfin caddiemasterilta, toimisto@aulankogolf.fi tai puhelimitse 036537741 
ilmoittaen samalla osallistuvansa Hikkorigolfin SM kilpailuun. Ilmoittautuminen kilpailuun 
tulee suorittaa ennen harjoituskierrosta. 

♦ Lauantaina 28.6. SM-kilpailujen lähdöt kello 11:00 alkaen. 

♦ Lauantaina 28.6. ruokailu ja palkintojenjako kilpailun jälkeen. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailuun ilmoittaudutaan ensisijaisesti Gamebookin kautta. Ellei gamebookia ole käytössä niin 
ilmoittautumisen voi tehdä puhelimitse 036537741 tai sähköpostilla toimisto@aulankogolf.fi. 

SGHS:n jäseneksi liittyminen 

SGHS toivottaa kaikki tervetulleiksi yhdistykseen jäseniksi. 

SGHS:n jäsenhakemus- eli liittymislomake löytyy osoitteesta www.sghs.fi. Jäsenyys astuu voimaan 
hallituksen hyväksynnän sekä liittymis- ja jäsenmaksun maksamisen jälkeen. 

Lisätiedot: 

kilpailunjohtaja Jarmo Maunu, jarmo_maunu@outlook.com  

Tervetuloa mukaan!   
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Maksu suoritetaan (MobilePay) vuokrauksen yhteydessä. 

Mailojen varaaminen ja mahdolliset lisäpäivät ota yhteyttä info@sghs.fi  

Harjoittelu ja kilpailu 

♦ Harjoituskierros pelattavissa pe 27.6.2025 

Harjoituskierroksen greenfee vieraspelaajille on 40 €. Jokainen pelaaja varaa itse peliajan 
suoraan Aulanko golfin caddiemasterilta, toimisto@aulankogolf.fi tai puhelimitse 036537741 
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Kilpailuun ilmoittaudutaan ensisijaisesti Gamebookin kautta. Ellei gamebookia ole käytössä niin 
ilmoittautumisen voi tehdä puhelimitse 036537741 tai sähköpostilla toimisto@aulankogolf.fi. 

SGHS:n jäseneksi liittyminen 

SGHS toivottaa kaikki tervetulleiksi yhdistykseen jäseniksi. 

SGHS:n jäsenhakemus- eli liittymislomake löytyy osoitteesta www.sghs.fi. Jäsenyys astuu voimaan 
hallituksen hyväksynnän sekä liittymis- ja jäsenmaksun maksamisen jälkeen. 

Lisätiedot: 

kilpailunjohtaja Jarmo Maunu, jarmo_maunu@outlook.com  

Tervetuloa mukaan!   
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Suomen golfhistoriallisen seuran 
(SGHS) mestaruuskilpailut 2025 

Lassin pokaali 2025

Osallistumisoikeus
SGHS jäsenet tasoituksella 36,0 tai alle. Vuo-
den 2024 kisan neljä parasta pelaajaa ovat 
järjestyksessä ns. sijoitettuja pelaajia. Muut 
pelaajat arvotaan osallistujamäärän perus-
teella kaavioon. Tarvittaessa voidaan tehdä 
myös lohkoja tai alueellisia kaavioita/lohkoja 
ottaen huomioon pelaajien kotikentät. 

Pelimuoto
SGHS:n mestaruus ratkaistaan perinteisin 
hikkorivälinein henkilökohtaisena tasoituk-
sellisena reikäpelinä. Peleissä pukeudutaan 
hikkoriaikakauden asuun.

Tasoitukset
Tasoituksena käytetään ns. Sunningdale-ta-
soitusta. Tilanteessa 2 up häviöllä oleva pe-
laaja saa seuraavalle väylälle yhden lyönnin 
edun. Yhden lyönnin etu on voimassa siihen 
asti, kunnes ollaan tilanteessa 1 up. 

Pelikenttä
Pelikentän voivat pelaajat vapaasti valita. 
Mikäli pelikentästä ei päästä yksimielisyy-
teen pelikenttä voidaan arpoa. Reikäpeli-
mestaruudesta pelataan seuraavasti: mie-
het keltaiselta, seniori miehet 60v siniseltä 
ja naiset/seniori miehet 75v punaiselta.

Peliajat
Pelaajat sopivat itse peliaikansa. Ajanvaraus 
tapahtuu normaalien ajanvaraussääntöjen 
puitteissa.

Viheriöt
Pelissä käytetään ”Stymie”-sääntöä. Mikä-
li vastustajan reikää lähempänä oleva pallo 
on yli 6” (15 cm) päässä pelaajan pallosta, 
vastustajan ei ole tarpeen nostaa palloa. 
Stymie tilanteesta ei voi vaatia vapautu-
mista antamalla putin vastustajalle. Mikäli 

kauempana olevan pelaajan pallo osuu vas-
tustajan palloon, vastustaja voi jatkaa peliä 
pallon uudesta paikasta tai hän voi palauttaa 
pallon sen alkuperäiseen paikkaan. Mikäli 
vastustajan lähempänä oleva pallo menee 
kosketuksen seurauksena reikään, pallo on 
reiässä ja siirtymistä ei lasketa lyönniksi. 

Tulokset
Kisalle perustetaan sivut edellisvuoden ta-
paan Facebook-tapahtumana. Otteluiden 
tulokset ilmoitetaan vastuuhenkilölle, joka 
ylläpitää kaavioita. Reikäpelien tulokset il-
moitetaan muodossa: reikiä johdossa/reikiä 
jäljellä. Esim. jos ottelu päättyy reiälle nume-
ro 17 voittajan ollessa kaksi reikää edellä, 
on ottelun tulos 2/1. Ottelun ollessa tasati-
lanteessa 18 pelatun reiän jälkeen, pelataan 
jatkoreikiä “sudden death”-menetelmällä 
kunnes voittaja on selvillä. 

Ilmoittautuminen ja kilpailumaksut
SGHS reikäpelimestaruus on maksuton ja il-
moittautua voi sähköpostitse ( jholmalahti@
hotmail.fi) 20.5.2025 mennessä. Kaavio ja 
alustavat aikataulut julkaistaan toukokuun 
loppuun mennessä.

Suomen golfhistoriallisen seuran mestari 
palkitaan Hickory Tourin finaalissa syksyllä 
2025.

TIEDOTUKSIA

Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset vuosikokousasiat:

SGHS:n vuosikokous 2025
Kokouskutsu

•	 kokouksen 
	 toimihenkilöiden valinta

•	 kokouksen laillisuus

•	 työjärjestys

•	 toimintakertomus, tilinpäätös 
	 ja tilintarkastajienlausunto

•	 vastuuvapaus

•	 toimintasuunnitelma 2025

•	 tulo- ja menoarvio 2025

•	 jäsenmaksu vuodelle 2026

•	 hallituksen valinta vuodelle 2025

•	 toiminnantarkastajien valinta

•	 muut mahdolliset asiat

25.5. kello 10.00 Keimola Golf
Vuosikokouksen ajankohta ilmoitetaan myös seuramme 

FB-sivustolla https://www.facebook.com/sghs.fi/
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Vaikkakin ns “virallinen” golf alkoi 
Norjassa varsin myöhään verraten 
esim. Ruotsiin ja Tanskaan, löytyy 
Norjasta todisteita siitä, että maas-
sa on pelattu golfia jo 1890- luvul-
la. Golfia on alun perin pelattu Nor-
jassa lähinnä länsirannikolla, missä 

Hickory Golf saavutti Norjan
tä laajeni 18 reikäiseksi. Alkuperäinen kentän suunnittelija oli 
norjalainen, mutta kuten monessa muussakin maassa, kent-
tään ja klubiin vaikuttivat skotlannista ja englannista tulleet 
golfopettajat. 

Norjan ensimmäiset avoimet hikkorimestaruuskilpailut 
keräsivät 51 osallistujaa, jotka edustivat 8 eri kansallisuutta. 
Osallistujista 8 oli naisia. Naisten mestaruuden voitti norja-
lainen Elizabeth Vinter. Miesten mestaruudesta käytiin tiukka 
kilpailu, joka ratkesi vasta kolmannen uusinta reiän jälkeen. 
Miesten mestaruuden voitti ruotsalainen George Cojocaru. 

Norja on viimeisimpänä skandinaavisena maana saanut oman golfhis-
toriallisen seuran. Seura järjesti vuonna 2024 Norjan ensimmäiset avoi-
met hikkorimestaruuskilpailut. Kilpailupaikaksi valikoitui 100 -vuotisjuh-
lavuottaan sopivasti viettänyt Oslon golfkerho (Oslo Golf Klubb). 

ilmasto on lämpimämpi. Ensim-
mäinen golfkenttä on perustettu 
Norjaan Romsdalin alueelle vuonna 
1902, jossa ensimmäinen todistet-
tu kilpailu on pelattu vuonna 1905. 
Alunperin golfin toivat Norjaan eng-
lantilaiset ja skotlantilaiset kalastus-

turistit, jotka kaipasivat kalastuksen 
oheen muita aktiviteetteja. Myös 
Norjan kuninkaallisen perheen pii-
rissä oli kiinnostusta lajia kohtaan jo 
1910- luvulla. 

Oslon golfkenttä ja klubi perus-
tettiin 13.6.1924. Aluksi kenttä oli 9 
reikäinen, mutta vuonna 1932 kent-

Golffari Oslossa vuonna 1925, 
Kuva Oslo Museum

Lisätietoa tulevista hikkoritapahtumista ja 
Norjan golfhistoriasta löydät osoitteesta: 

www.hickorygolf.no

Valmiina koitokseen, 
Christopher Raanaas, 

Mika Hjorth ja Stein Allsted. 
Kuva Oslo GK

Miesten sarjan bruttotulokset, paras suomalainen löytyy sijalta 4.
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Laidlay oppi golfin Musselburghis-
sa käydessään koulua. Lajin pariin 
hänet ohjasi paikallinen ammat-
tilainen nimeltään Bob Ferguson, 
kolminkertainen Open voittaja 
(1880, 1881 ja 1882). Tuolloin Laid-
laylle esiteltiin myös cleek- ja bras-
sie-mailat. Siitä lähtien hän käytti 
puttauksessa putteria nostavam-
paa cleek-mailaa.

Kilpailut amatöörinä John Laid-
ley aloitti Yorkshiressa vuonna 
1878. Vuonna 1878, 18-vuotiaa-
na, hän liittyi Luffness Golf Clubiin 
pelaamaan sen vanhalla kentällä 
lähellä Aberladya. Vuonna 1883 
hänestä tuli Honorable Company 
of Edinburgh Golfers at Leith jäsen, 
ja kaksi vuotta myöhemmin hän liit-
tyi Royal & Ancient Golf Clubiin St. 
Andrewsissa. Laidlaylla on nimis-
sään myös hämmästyttävä ennä-
tys, joka sisälsi kymmenen kultami-
talia Musselburghissa ja kymmenen 
Muirfieldissä.

Vuonna 1885 Johnny Laidlay 
pelasi ensimmäisessä amatöö-
rimestaruuskilpailussaan Hoyla-
kessa. Tuolloin John Ball Jr voitti 
hänet alkukierroksilla. Tämä oli 
ensimmäinen monista kohtaami-
sista Laidlayn ja lahjakkaan eng-

Amatööri John Laidlay keksi otteen, 
jota suurin osa golfaajista käyttää

lantilaisen Ballin kanssa. He olivat 
samanikäisiä ja kuolivatkin muuta-
man kuukauden sisällä toisistaan ​​
vuonna 1940. Laidlay oli kuolles-
saan kahdeksankymmentä ja Ball 
seitsemänkymmentäyhdeksän. Jo 
ensimmäisessä mestaruuskilpai-
lussaan Laidlay oli käytössään uusi 
mashieksi nimetty rautamaila (vas-
taa nykyistä rauta 7-mailaa). Laidley 
käytti mashietä erittäin tehokkaas-
ti lähestymislyönneissään. Mailan 
nostaessa pallon lähestymisissä 
tavallista korkeammalle pallo las-
keutui pehmeästi North Berwickin 
korotetuille viheriöille. 

Kuriositeettina voidaan myös 
mainita, että Laidlayn caddynä al-
kuaikoina toimi eräs Jack White, 
joka myöhemmin opiskeli mailan-
valmistajaksi Tom Dunnin kanssa 
North Berwickissä. Jack Whiten 
nimissä ovat eräät golfin klassisim-
mat mailat. 

Overlap tai Vardon ote
Vuonna 1884 Laidley peli kulki niin 
huonosti, että hän päätti tehdä 
useita perustavanlaatuisia muutok-
sia lyöntitekniikkaan. Näihin muu-
toksiin kuuluivat pallon pelaaminen 
stanssissa edestä vasemmalta 

jalalta ja ns. päällekkäisen (over-
lapping) otteen käyttäminen. Ame-
rican Golfer -lehdessä julkaistussa 
haastattelussa Laidlay sanoi: ”Luo-
tin tekemiini muutoksiin ja uskon, 
että ne auttoivat minua erityisesti 
puttaamisessa. Uudessa asennos-
sa käteni olivat enemmän vastak-
kaisia ​​toisiaan ja toimivat siten pa-
remmin yhdessä heiluttaen mailaa 
heilurin tavoin.”

Muutokset paransivat Laidlayn 
peliä suunnattomasti, ja kahden vii-
kon aikana vuonna 1885 hän voitti 
turnauksen North Berwickissä, toi-
sen Carnoustiessa ja lopulta King 
William IV -mitalin St Andrewsissa. 
Laidlayn käyttämä ote annettiin 
kuitenkin hiukan virheellisesti kuu-
luisan Harry Vardonin nimiin. Gol-
fhistorioitsijat ovat nyt yhtä miel-
tä siitä, että nimenomaan Laidlay 
käytti otetta ensimmäisenä.

Willie Park Juniorin totesi kir-
jassa “The Game of Golf” vuonna 
1896, että oli vain kaksi pelaajaa, 
jotka omaksuivat ns. päällekkäisen 
otteen, ja he olivat JE Laidlay ja JH 
Taylor. Kirjan julkaisuvuonna 1896 
Harry Vardon nousi esiin tuntemat-
tomuudesta voittaessaan ensim-
mäisen kerran Openin. Tämä siis ta-

John Ernest Laidlay syntyi 5. marraskuuta 1860 Seacliff Housessa, kaksi mailia itään kuuluisas-
ta North Berwickistä. Johnny Laidlay hallitsi golfin amatöörien kilpailuja seitsemän vuoden ajan 
vuodesta 1888 lähtien. Hän voitti amatöörimestaruuden kahdesti vuosina 1889 ja 1891 ja sijoittui 
toiseksi vuosina 1888, 1890 ja 1893. Laidlay oli useiden golfseurojen jäsen ja hankki uransa aika-
na palkintoina yli 130 tuolloista golfmitalia. Pelkästään vuonna 1887 hän voitti yksitoista mitalia ja 
kaksi mitalia toisesta sijasta, joista kolme ennätystuloksilla – 83 lyöntiä St. Andrewsissa, 72 lyön-
tiä North Berwickissä ja 79 lyöntiä Musselburghissa. Vuonna 1885 Carnoustiella hän teki uuden 
kenttäennätyksen 77 lyöntiä, joka kesti voimassa useita vuosia. Monet hänen mitaleistaan ​​ovat 
nykyisin esillä British Golf Museossa.
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pahtui kahdeksan vuotta Laidleyn 
kokeilujen jälkeen. Harry Vardon 
ei tosin koskaan väittänyt keksi-
neensä nimellään kulkevaa otetta. 
Vardonin voittojen myötä ote sai 
kuitenkin suuren yleisön hyväk-
synnän, ja pienin muutoksin otetta 
käyttää suurin osa golfaajista vielä 
nykyisin.

Amatöörigolf
Harjoituksissa ennen vuoden 1889 
amatöörien mestaruuskilpailuja 
St. Andrewsissa Laidlay oli jälleen 
kadottanut lyöntinsä. Epätoivoise-
na hän otti Willie Campbellin sel-
vittämään mikä oli vialla. He yritti-
vät kaikkea ja viimeisenä keinona 
Campbell ehdotti, että Laidleyn 
ottaisi draiverista otteensa nah-
kagripin alaosasta – ja lyhennetyl-
lä mailalla lyöminen toimi. Laidlay 
voitti mestaruuden ja piti draiverin-
sa lyhyenä siitä lähtien. Finaalissa 
hän voitti Leslie Balfour Melvillen 
yhdeksännentoista reiän kohdalla.

Yleisö alkoi menettää kiinnos-
tusta golfin ammattilaisotteluihin 
sopupeleihin yhdistettyjen tapah-
tumien myötä. Tämän vuoksi myös 
huippuamatööripelaajat alkoivat 
houkutella tuhansia maksavia kat-
sojia näytösotteluihin. Vuonna 
1888 North Berwickin kaupungin-
valtuusto järjesti avoimen kilpailun 
amatööripelaajille houkutellakseen 
lisää vierailijoita kaupunkiin. Laidlay 
suostutteli Horace Hutchinsonin 
olemaan hänen vieraansa Seaclif-
fissa viikon ajan ja osallistumaan 
kyseiseen kilpailuun. He molemmat 
pääsivät finaaliin ja lisäreikien jäl-
keen Laidlay voitti kilpailun.

Horace Hutchinson kirjoitti myö-
hemmin ystävästään Laidlaysta: 
“Hän löi palloa vasemmalta jalalta, 
mikä näytti vaikealta ja johti virhei-
siin avauksissa. Hänen kätensä ja 
otteensa rautamailoista olivat kui-
tenkin kauniin herkkiä. Hänen mai-
lansa olivat kaikki omituisen ohuita 
gripeiltään, ja yksi hänen suurista 
teorioistaan ​​oli, että mailaa tulisi 
pitää mahdollisimman kevyesti.” 
Kuulostaa nykykorvaan tutulta.

Golfin johtava amatööri
Laidlay voitti amatöörimestaruu-
den uudelleen vuonna 1891 kukis-
tettuaan Harold Hiltonin finaalissa 
Hoylakessa. Laidlay pelasi myös 
avoimissa mestaruuskilpailuissa 

(The Open) kolmetoista kertaa vuo-
sina 1885-1901. Hän oli paras ama-
tööriä neljä kertaa vuosina 1887, 
1889, 1893 ja 1901. Parhaimmil-
laan vuonna 1893 hän hävisi vain 
kaksi lyöntiä The Open voittajalle 
Willie Auchterlonielle. Hän pelasi 
Skotlannin ja Englannin välises-
sä ottelussa yhteensä kymmenen 
kertaa vuosina 1902-1911. Hän oli 
kapteeni seuraavissa seuroissa, 
Prestwick (1894); Honorable Com-
pany (1904); North Berwick Golf 
Club (1906); North Berwick New 
Club (1913-1515); Tantallon Golf 
Club (1906-08). Laidlay oli myös 
Dunbar Golf Clubin jäsen ja vuonna 

1884 hän voitti sekä Roxburghen 
että Clubin kultamitalin.

Sir Hew Dalrymple lahjoitti Laid-
laylle yhdeksän Hugh Philpin mailan 
sarjan tunnustuksena hänen voitois-
taan amatöörienmestaruuskilpailuis-
sa. Mailat oli valmistettu 1850-luvun 
alussa St. Andrewsissa, kun Robert 
Forgan oli Philpin avustaja. Mailat oli-
vat esillä Glasgow’n kansainvälises-
sä näyttelyssä 1901. Valitettavasti 
vuonna 1981 sarja hajotettiin, ja jo-
kainen maila myytiin erikseen Sot-
hebyn huutokaupassa Lontoossa. 
Lisää golfin ”Stradivariuksista” osoit-
teessa http://www.clubmakersart.
com/contents/philip.html

Laidlay ja Maxwell pelasivat ai-
kana, jolloin amatöörigolf oli suo-
sionsa huipulla ja taso oli korkea, 
vaikka ammattilaiset jatkoivatkin 
avoimen mestaruuden hallitsemis-
ta. Amatööripelaajat, kuten John 
Laidlay ja Robert Maxwell, elivät 
itsenäisesti varoillaan ja pystyivät 
siten pelaamaan golfia päivittäin. 
Amatöörimestaruuskilpailut pelat-
tiin tuohon aikaan lähinnä aatelin 
ja itsellisten käsityöläisten kesken. 
Viikolla pelattavat kilpailut estivät 
jopa paikallisia kauppiaita osallistu-
masta. Edes paikallisissa kilpailuissa 
golfseurassaan hyvin pelaavat puu-
sepät, opettajat ja virkamiehet eivät 

pystyneet kilpailemaan Maxwellia tai 
Laidlaya vastaan, jotka olivat siis käy-
tännössä kokopäiväisiä golfaajia. 

Laidlay oli myös rauhantuomari ja 
osallistui paikallisiin oikeudenkäyn-
teihin. Vuonna 1899 hän rakensi 
Invereil-talon, josta on näkymät 
kahdeksalle väylälle West Linksis-
sä, North Berwickissä, missä hän 
asui tyttärensä Faith Laidlayn kans-
sa. Ensimmäisen maailmansodan 
jälkeen hän muutti Sunningdaleen 
vaimonsa Eileenin kanssa. Johnny 
Laidlay kuoli 15. heinäkuuta 1940 
80-vuotiaana ja on haudattu Holy 
Trinity hautausmaalle, Sunningda-
lessa, Berkshiressä.

Hikkori-Jussi
Hikkori-Jussi pelaa golfia pe-
rinteisesti vanhoilla hikkori-
mailoilla periaatteena ”ennen 
olivat miehet rautaa ja mailat 
puuta.”. Hikkori-Jussi myös ra-
kentaa vanhoja mailoja ja vä-
littää niitä eteenpäin kavereil-
leen. Blogissaan Hikkori-Jus-
si kirjoittaa kaikesta maan ja 
taivaan välillä näiden asioiden 
ympärillä. Näkökulma on nos-
talginen ja nykygolfin hype-
tystä terveellä tavalla haasta-
va. Hikkkori-Jussiin voit tutus-
tua myös Naamakirjan sivuilla 
osoitteessa: https://www.face-
book.com/pages/Hikkori-Jus-
si/190488811145263

Tämä kuva on otettu vanhasta 
lehdestä, onko ok?

Vardonin ote
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2.10. aamulla kello herätti 
kahdelta. 
Jätin auton Jarmon pihaan ja sieltä 
taksilla lentokentälle. Kello 7.30 
paikallista aika oltiinkin jo Edinburg-
hissa. Aikaisempina vuosina matka-
tavaroiden saapumisessa on ollut 
ongelmia, mutta tällä kertaa on-
neksi kaikki tavarat pääsivät nätisti 
perille. Seuraavana päivänä asia ei 
olisi ollut niin, sillä Finnairilla oli ollut 
joku suurempi ongelma matkatava-
roiden saapumisen kanssa. 

Otettiin vuokra-auto alle ja aloi-
tettiin noin tunnin ajomatka koilli-
seen. Ensimmäinen peli oli vuonna 
1868 perustetulla Lundin Golf klu-
billa. Ensimmäiset viisi väylää kulke-
vat links-kentälle tyypillisesti aivan 
rannassa, klubista poispäin. Sää oli 
hyvä ja kenttä oli ok, mutta mikään 
väylä ei kuitenkaan noussut erityi-
semmin esiin. Sairastelu oli vienyt 
voimia, eikä aamun aikainen herätys 
auttanut, ja tämä näkyi myös tulos-
kortissa. Kierroksen jälkeen edessä 
oli 3 tunnin ajomatka ylöspäin In-
vernessiin. Tämän jälkeen kävimme 
vielä kaupassa, ja 20 tunnin päivä 
olikin pulkassa.

3.10. oli reissun toinen päivä. 
Aamulla ulkona oli vain 1 aste läm-
pöä, mutta päivän aikana keli vähi-
tellen parani. Kenttänä toimi Nairn 
Golf klubi. Klubi on perustettu 1887, 
ja siellä on pelattu Walker Cup, Cur-
tis Cup, ja sekä miesten että naisten 
Amateur Championship. Jokaiselta 
väylältä näkyy meri, ja jos olet oi-
keakätinen ja kärsit slaissista, en-
simmäisen seitsemän väylän aikana 
meri on pelissä kuusi kertaa. Kerran 
pääsin itsekin testaamaan veden 
lämpötilaa mailoilla rannassa. Kier-

2024 World Hickory Open Teksti Margus Tramberg

Vuoden 2024 World Hickory Open pelattiin Skotlannin Invernessissa.  
Otimme Jarmo Maunun kanssa kisoihin taas varaslähdön, tarkoitukse-
na pelata muutama lämmittelykierros ennen kisoja. Suomesta Marko 
Matikka ja Mari Matilainen ovat myös tulossa kisoihin. Lindströmien piti 
myös osallistua, mutta he joutuivat perumaan sairastumisen takia. Itse-
kin olin kaksi vuorokautta ennen reissua yli 38 asteen kuumeessa, eli 
pienestä oli kiinni, että omakin reissuni olisi peruuntunut. 

roksen puolivälissä on kiva autio-
tupa, josta saa juotavaa ja pientä 
purtavaa. Pidin kentästä, sillä väylät 
olivat selkeitä, eikä tarvinnut tehdä 
sokkoavauksia, kuten edellisenä 
päivänä. Keli oli lopulta tyypillistä 
skottilaista, eli lämmin, aurinkoi-
nen, tuuleton ja sateeton. :) Klubilla 
kannattaa kysellä pääsyä arkisto-
huoneeseen. Huone sijaitsee jä-
senalueella, mutta pyytäessä sinne 
pääsee tutustumaan.

4.10. pelattiin Tain Golf klubilla. 
Tain Golfin vieressä sijaitsee kuului-
sa Royal Dornoch. Kenttä oli hieman 
heikommassa kunnossa kuin edel-
listen päivien kentät, mutta kaiken 
kaikkiaan ihan pelattava. Tykkäsin 
väylästä 11, jossa lähestyminen 
griinille tapahtui sokkona ison kuk-
kulan yli. Oli mukava sateeton päivä.

5.10. vuorossa oli Golspie Golf. 
Kenttä oli hyvä, ja etuysi kulki aivan 
lähellä rantaa. Siitä huolimatta ken-
tälle mahtui useampi puistokenttä-
tyyppinen väylä.  Heinä oli väylän 
ulkopuolella paksua, ja jotkut väylät 
aika kapeita. Pientä tihkusadetta tuli 
taivaalta, mutta se ei haitannut peliä. 

6.10. oli yksi reissun helmistä, 
Cabot Highland, entinen Castle 
Stuart. Tii-aikamme oli 8:30, mutta 
olimme kentällä jo ennen auringon-
nousua. Rangella palloja lyödessä 
oli vielä aika hämärää. Kentällä oli 
mukava vastaanotto, ja sieltä oli-
si saanut aamiaisenkin. Kenttä on 
upea ja näkymät olivat huikeita! Mo-
lempien ysien ensimmäiset kolme 
väylää kulkevat rannassa, pois päin 
klubista. Cabot Highland on kent-
tänä hyvin selkeä, mutta tyypillinen 

links-kenttä. Jarmo pelasi hyvin, 76 
lyöntiä. 2025 alueelle avataan myös 
toinen 18 reikäinen kenttä, Old Pet-
ty. 

7.10. oli World Hickory Open 
Championshipin ensimmäinen päi-
vä. Päivän agendana oli joukkuekil-
pailu pistebogeyna. Joukkueessa 
oli minun lisäkseni Jarmo Maunu 
sekä kaksi australialaista PGA-am-
mattilaista Jeff Mansfield ja David 
Recko. Oma lyöntitulokseni oli heik-
ko, mutta pistebogeyssä panok-
seni oli noin 41 pistettä. Kenttänä 
oli Nairn Dunbar. Minun makuuni 
kenttä oli aika tylsä, ehkä siksi, ettei 
se ollut ihan rannassa ja maisemat 
eivät olleet samanlaiset kuin edelli-
sinä päivinä. Ammattilaisten svingiä 
oli kuitenkin kiva ihailla. Joukkueena 
emme pärjänneet, kun ammattilais-
ten pisteet jäivät heikoiksi. 

8.10 aloitettiin kolmipäiväinen 
yksilökisa, jossa kenttänä toimi 
Brora Golf. 
Mielenkiintoinen links-kenttä, jossa 
lampaat ja lehmät oleilevat kentällä 
vapaasti. Griinejä ympäröivät säh-
köaidat, jotta eläimet eivät kävelisi 
viheriöille. Paikallissääntöjen mu-
kaan eläinten ulosteista saa vapaan 
dropin, mutta kenttää oli onneksi 
siivottu hyvin. Kerran jouduimme 

odottelemaan hetken tiiboksissa, 
kun yksi lehmistä oli suoraan tiibok-
sin edessä. Etuysillä väylät kulkivat 
tyypillisesti rannassa. Kentässä 
oli paljon muotoja, mutta ei yhtään 
etäisyysmerkkejä. Kentältä puut-
tuvat hiekkadyynit, joten tuuli pu-

haltaa aika kovasti. Maisemat olivat 
kuitenkin upeat. Kaiken kaikkiaan 
kenttä oli hyvin erikoinen, ja voin 
suositella vahvasti kaikille.

9.10. Kisan toinen päivä pelattiin 
Moray Golf -kentällä. 
Vuorossa oli kunnon links-keli, kun 
tuulta oli noin 15 m/s, lämpöä 8 as-
tetta ja kierroksen alussa ja lopussa 
myös vesisadetta. Kentästä pidin, 
löytyi paljon muotoja ja piikkipen-
saita. Erikoisuutena on myös suo-
raan kentän veressä sijaitseva RAF 

Jarmo ja Margus Lundin GC

Moray GC

Brora On the Course - by Graham Hood



24 25

lentokenttä. Yhdessä tiiboksissa 
jouduin aloittamaan 3 kertaa lyön-
tiin valmistautumisen uudestaan, 
kun hävittäjät lensivät peräjälkeen 
ylitsemme. Klubilla on myös vahva 
yhteys paikallisin viskitislaamoihin. 

10.10. oli World Hickory Openin 
viimeinen pelipäivä upeassa 
kelissä. 
Tuuli oli melko maltillinen, aurinko 
paistoi, mutta lämpötila oli mel-
ko viileä. Lopulta oma pelikin alkoi 
hieman sujumaan, ja onnistuin te-
kemään kolme birdieta. Kenttä oli 
upea Fortrose & Rosemarkie, joka 
sijaitse kapean niemen kärjessä, 
ja on sen myötä altis tuulille. Kysei-
seltä alueelta löytyy merkkejä gol-

fin pelaamisesta jo vuodelta 1702. 
Ensimmäisessä maailmansodassa 
klubihuone oli Ylämaan polkupyörä-
pataljoonan käytössä. 

11.10. oli reissun viimeinen peli-
päivä, ja kenttänä upea Cruden 
Bay. 
Jo vastaanotto klubitalolla oli hulp-
pea, kun meidät toivotettiin nimillä 
tervetulleeksi. Harjoitusalueet oli-
vat hyvät, ja sain jopa oman bunk-
kerilyöntini toimimaan. Kentällä oli 
reilusti korkeuseroja, joten oma fyy-
sinen kunto meinaisi välillä loppua. 
Korkeat hiekkadyynit antavat yksi-
tyisyyttä, kuin koko kenttä olisi vain 
sinulle. Täälläkin on sokkolyöntejä, 
yhdellä päälle par nelosia ja peräk-

käisiä par kolmosia. Keli oli aurinkoi-
nen, tuuli lievä ja lämpötila vähän vii-
leä, mutta ei vesisadetta. Golfia on 
pelattu täälläkin jo tovi, sillä Cruden 
Golf Clubin nimellä on löytynyt vaa-
liuurna vuodelta 1791. Kiva helmi 
reissun loppuun.

12.10 kävimme Jarmon kanssa 
vielä kävelemässä St. Andrewsin 
Old Coursella ja tutustumassa 
golfmuseoon. 
Kun hetkeksi oli herännyt ajatus, 
että varattaisiin vielä reissun viimei-
selle päivälle pelit, meni tämä tunne 
nopeasti ohi kävellessämme tuu-
lessa ja vesisateessa St. Andrewsin 
kaduilla golfkaupoissa. 

Kaiken kaikkiaan siis 11 päivän reissu, jossa pelattiin upeilla kentillä. Ki-
samenestystäkin tuli Suomeen, lyöntipelissä Jarmolle kolmas sija, tasoi-
tuksellisessa lyöntipelissä Marille toinen sija ja Markolle kolmas sija.

Vuoden 2025 WHO kisat ovat Aberdeenissa 6.–10. lokakuuta. Saa nähdä 
onko Suomesta silloin edustusta mukana, kun viime vuosina kisoissa osal-
listujamäärä on tippunut. Nyt kaksi viikkoa ennen ilmoittautumisen sulkeu-
tumista listalla on alle 20 osallistujaa. Lähes kaikki ruotsalaiset ja sveitsiläi-
set ovat jääneet pois. En ole itsekään enää osallistumassa tänä vuonna, saa 
nähdä miltä näyttää tämän kisan tulevaisuus.

Cruden Bay Golf Club
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Kauden 2024 
tulokset

SCR Miehet
1. Niklas Lindström
2. Mika Hjorth
3. Markus Tramberg

SCR Naiset
1. Henna Kassinen
2. Tiina Kukkonen-Suvivuo
3. Arja Männistö

SCR Seniorit Miehet 60v 
1. Lauri Valkonen
2. Arto Kuikko
3. Risto Lehtinen

Hickory SM 2024				  
Keimola Golf

Finnish Hickory Open 2024 HCP

1. Margus Tramberg

Joukkuemestari 2024
Kymen Golf

HCP
1. Margus Tramberg
2. Jarmo Maunu
3. Marko Matikka

SCR
1. Jarmo Maunu
2. Marko Matikka
3. Margus Tramberg

Finnish Hickory Tour 2024

HCP Naiset
1. Henna Kassinen
2. Arja Männistö
3. Tiina 
     Kukkonen-Suvivuo

HCP Seniorit
1. Osmo Moisio
2. Antti Paatola
3. Ville Suvivuo

Marko Matikka

Lassin pokaali 2024

Miehet 
Kari Puumalainen 	 2023
Mika Hjorth	  2007,2009,2020
Ilkka Jokinen 	 2018,2019
Marko Matikka 	 2017,2021,2022
Jani Hietanen 	 2016
Raine Stenberg 	 2015
David Kirkham 	 2014
Peter Puhakka 	 2013
Jouni Laine 	 2012
Jörgen Isberg 	 2011
Hannu Narvi 	 2010
Mikko Laihonen 	 2008
Naiset
Pia Åkerberg 	 2023
Outi Hemmo 	 2022
Kirsi Ahlfors 	 2013,2016,2020
Tiina Kukkonen-Suvivuo 	 2019
Päivi Heimonen 	 2018
Minna Jäppinen 	 2014,2015,2017,2021
Britta Nord 	 2010–2012
Tea Sahlberg 	 2009
Kaisu Sjöblom 	 2007,2008
Seniori miehet 60v
Timo Salomaa 	 2021,2022,2023
Lauri Valkonen 	 2018,2020
Risto Lehtinen 	 2019
Jussi Markkanen 	 2017
Juhani Viita-aho 	 2016
Erkki Rantanen 	 2014,2015
Jouni Laine 	 2013
Joukkuemestaruus
Keimola Golf 	 2011–2014 & 2016–2023
Suur-Helsingin Golf 	 2015

Edelliset mestarit SM

Edelliset mestarit
FINNISH  HICKORY  OPEN

Pia Åkerberg 	 2023
Arja Männistö 	 2022
Mika Hjorth 	 2020
Päivi Heimonen 	 2019
Ilkka Jokinen 	 2018
Lasse Ruuskanen 	 2017
Svante Hanson 	 2016
Ilari Turtola 	 2015
Minna Jäppinen 	 2014
Markku Myllyharju 	 2013
Jörgen Isberg 	 2011
Hannu Narvi 	 2010
Kim Hietamäki 	 2008
Antti Paatola 	 2007,2009,2012,2021
Jean Johansson 	 2006
Veli-Matti Salminen  	 2005

Maksut:
Varsinaiset jäsenet	 Kannatusjäsenet
Liittymismaksu 	 10 euroa	 Liittymismaksu 10 euroa
Jäsenmaksu 	 25 euroa	 Jäsenmaksu 250 euroa

Palauta lomake sähköpostilla:
sihteeri@sghs.fi

Seuran hallitus hyväksyy jäsenet seuraavassa kokouksessaan. 
Jäsenyys astuu voimaan kun liittymismaksu ja jäsenmaksu on maksettu.

Kiitos kiinnostuksesta seuraamme kohtaan!

Liittymislomake

Suomen Golfhistoriallinen Seura ry
(SGHS)

Nimi:	 Syntymäaika:

Osoite:

Postinumero ja paikka:

Puhelin:	 Sähköposti:

Kotiseura:	 Tasoitus:

Kiinnostuksen kohteet:

Golfin historia	 Hickory pelaaminen	 Keräily, aihe?

Pvm.:              /            20	 Allekirjoitus:



Finnish Hickory 
Tour 2025
Finnish Hickory 
Tour 2025

SU 25.5 	 Keimola Hickory Open 
	 Hosted by Antti

SU 8.6. 	 Papper & Hus AB Hickory Open, 
	 EKE GOLF, RAASEPORI

LA 28.6. 	SGHS Hickory SM, LP (SCR, HCP) 
	 Aulanko Golf Hugo kenttä

LA 23.8. 	Mussalo Hickory Open, 
	 Kymen Golf, KOTKA

SU 14.9. 	Hikkori-Jussin Hickory Open 
	 SHG Luukki, ESPOO / Finaalikisa


